Протокол

заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории

Юсьва

от «04» декабря 2023 г.

Количество участников: 26

Присутствуют члены жюри: Кривощекова Е.И., Мальцева Л.А., Субботина

Е.И.

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по истории.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:

1. Председатель жюри: (ФИО, должность, место работы) Кривощекова

Елена Ивановна, учитель истории и обществознания МБОУ

«Архангельская СОШ».

2. Члены жюри: Мальцева Людмила Александровна, учитель истории и

обществознания МБОУ «Юсьвинская СОШ», Субботина Елена

Ивановна, учитель истории и обществознания Пожвинской ООШ №2.

Голосование жюри:

«за»  3       «против»   0

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по истории.

№

п/п

Фамилия и имя

учащегося

ОУ

Класс  Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер,

участник)

1 Боталов

Даниил

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 33 призер

2 Давыдова

Екатерина

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 29 участник

3 Ошмарина

Анастасия

МБОУ

«Архангельская

СОШ»

7 13 участник

4 Соловьева

Елена

СП «Пожвинская

ООШ №2»

8 50 победитель

5 Мандрыгин

Александр

МБОУ «Майкорская

СОШ»

8 46 призер

6 Выголов

Макар

СП «Пожвинская

ООШ №2»

8 41 призер

7 Михалев

Алексей

МБОУ «Майкорская

СОШ»

8 41 призер

8 Онькова

 Лидия

МБОУ «Купросская

ООШ»

8 31 участник

9 Носкова

Елизавета

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 30 участник

10 Чакилев

 Максим

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 29 участник

11 Кривощекова

Ксения

МБОУ

«Архангельская

СОШ»

8 28 участник

12 Штыркин

Вадим

СП «Пожвинская

ООШ №2»

9 70 победитель

13 Власова

Екатерина

МБОУ

«Архангельская

СОШ»

9 40 призер

14 Тарасова

Татьяна

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 27 участник

15 Стец

Павел

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 25 участник

16 Власова

Анастасия

МБОУ

«Архангельская

СОШ»

9 22 участник

17 Кривощеков

Никита

МБОУ

«Архангельская

СОШ»

10 40 призер

18 Логинова Полина МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

10 27 участник

19 Боталов Арсений МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

10 23 участник

20 Кривощекова

Злата

МБОУ

«Архангельская

СОШ»

10 20 участник

21 Роккер

Александра

МБОУ «Майкорская

СОШ»

10 17 участник

22 Казанцева Юлия МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

10 12 участник

23 Казанцев Иван МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

10 8 участник

24 Вилесова

Анастасия

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

11 33 призер

25 Крутько Софья МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

11 22 участник

26 Ярина Анастасия МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

11 14 участник

Председатель жюри:      Кривощекова Е.И.

Члены жюри:                    Мальцева Л.А.

                                          Субботина Е.И.